

Julkaisuvapaa 3.5.2006 klo 08:00

ELEKTROBIT GROUP OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS TAMMIKUU – MAALISKUU 2006

(tilintarkastamaton)

YHTEENVETO

Vuoden 2006 ensimmäisellä neljänneksellä yhtiö jatkoi aiemmin ilmoittamansa mukaisesti panostuksien kasvattamista tutkimukseen ja kehitykseen. Yhtiön liikevaihto vuoden 2006 ensimmäisellä neljänneksellä oli 47,7 miljoonaa euroa ja kasvoi aiemmin arvioidun mukaisesti jonkin verran edellisen vuoden tasosta (44,6 miljoonaa euroa). Liikevoiton arvioitiin aiemmin olevan lievästi tappiollinen. Toteuma oli kuitenkin lievästi positiivinen 0,3 miljoonaa euroa (4,5 miljoonaa euroa).

Vuoden 2006 ensimmäinen neljännes verrattuna vuoden 2005 vastaavan ajanjakson lukuihin:

- § Liikevaihto 47,7 miljoonaa euroa (44,6 miljoonaa euroa; kasvua 3,0 miljoonaa euroa ja 7 %). Testaus ja automaatio -liiketoimintayksikön liikevaihto oli 21,8 miljoonaa euroa (23,0 miljoonaa euroa; laskua 1,3 miljoonaa euroa ja 5,5 %). Autoteollisuus-liiketoimintayksikön liikevaihto oli 8,7 miljoonaa euroa (4,4 miljoonaa euroa; kasvua 4,3 miljoonaa euroa ja 99,6 %) ja Sopimustuotekehitys-liiketoimintayksikön liikevaihto oli 17,2 miljoonaa euroa (17,2 miljoonaa euroa).
- § Liikevoitto oli 0,3 miljoonaa euroa (4,5 miljoonaa euroa) jakaantuen Tuoteliiketoimintasegmentin liikevoittoon 0,5 miljoonaa euroa (3,2 miljoonaa euroa), Palveluliiketoimintasegmentin liikevoittoon 0,2 miljoonaa euroa (1,2 miljoonaa euroa) ja muut toiminnot – liiketappioon -0,4 miljoonaa euroa (0,1 miljoonaa euroa)
- § Liiketoiminnan rahavirta oli 1,0 miljoonaa euroa (2,9 miljoonaa euroa)
- § Omavaraisuusaste oli 62,6 % (58,1 %)

Kokonaisuudessaan konsernin liikevaihto- ja tuloskehitys oli neljänneksittäin seuraava:

MEUR	1-3/06	10-12/05	7-9/05	4-6/05	1-3/05
Liikevaihto	47,7	54,9	54,9	58,1	44,6
Liikevoitto	0,3	4,4	9,4	7,2	4,5
Tulos ennen veroja	0,4	5,1	9,6	7,4	4,6
Nettotulos	0,1	4,0	6,6	5,2	3,2

Liiketoimintayksiköittäin liikevaihdon kehitys oli seuraava:

MEUR	1-3/06	10-12/05	7-9/05	4-6/05	1-3/05
Sopimustuotekehitys	17,2	16,6	13,4	15,9	17,2
Autoteollisuus	8,7	10,8	6,2	5,8	4,4
Palveluliiketoiminta yhteensä	25,9	27,4	19,6	21,7	21,6
Testaus ja Automaatio	21,8	27,5	35,2	36,3	23,0
Tuoteliiketoiminta yhteensä	21,8	27,5	35,2	36,3	23,0
Konserni yhteensä	47,7	54,9	54,9	58,1	44,6

Markkina-alueittain liikevaihdon kehitys oli seuraava:

MEUR (%)	1-3/06	10-12/05	7-9/05	4-6/05	1-3/05
Aasia	6,8 (14 %)	13,5 (25 %)	12,4 (23 %)	7,2 (12 %)	4,9 (11 %)
Amerikat	7,1 (15 %)	4,5 (8 %)	12,6 (23 %)	12,9 (22 %)	5,4 (12 %)
Eurooppa	33,8 (71 %)	36,9 (67 %)	29,9 (54 %)	38,0 (65 %)	34,3 (77 %)

Liiketoimintasegmenteittäin ulkoinen liikevaihto ja tuloskehitys oli seuraava:

MEUR	1-3/06	10-12/05	7-9/05	4-6/05	1-3/05
Palveluliiketoiminta					
Liikevaihto	25,9	27,4	19,6	21,7	21,6
Liikevoitto	0,2	0,0	-0,7	0,4	1,2
Tuoteliiketoiminta					
Liikevaihto	21,8	27,5	35,2	36,3	23,0
Liikevoitto	0,5	4,8	10,1	6,6	3,2
Muut toiminnot					
Liikevaihto	0,0	0,1	0,1	0,1	0,1
Liikevoitto	-0,4	-0,4	-0,0	0,2	0,1
Eliminoinnit					
Liikevaihto	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Liikevoitto	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Yhteensä					
Liikevaihto	47,7	54,9	54,9	58,1	44,6
Liikevoitto	0,3	4,4	9,4	7,2	4,5

RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Elektrobit-konsernissa noudatetaan riskienhallintapolitiikkaa, jonka tavoitteena on kattaa liiketoimintaan, omaisuuteen, sopimuksiin, osaamiseen, valuuttoihin, rahoitukseen ja strategiaan liittyviä riskejä. Konsernissa on tunnistettu riskejä ja epävarmuustekijöitä liittyen muun muassa strategiaan, liiketoimintaan, henkilöstöön, tuotekehitykseen, tuotevastuuseen, omaisuuteen ja rahoitukseen. Lisätietoja Elektrobit-konsernin riskeistä ja epävarmuustekijöistä saa yhtiön internet-sivuilta osoitteesta www.elektrobit.com/sijoittajat.

LIIKETOIMINTAYMPÄRISTÖ

Liiketoimintaympäristön ennustettavissa oleva jakso säilyy edelleen lyhyenä. Maailmanlaajuisten matkaviestinmarkkinoiden myyntivolyymien arvioidaan kasvavan vuonna 2006 15 % verrattuna vuoteen 2005. Matkaviestinten keskihinnan laskuun vaikuttavat erityisesti markkinoiden voimakas kasvu erityisesti Aasiassa ja kehittyvissä maissa alempien hintaluokkien tuotteiden osalta. Erilaisiin tuotealustoihin perustuvan tuotekehityksen määrän arvioidaan kasvavan tuotteiden markkinoilletulon nopeuttamiseksi ja tuotteen kehittämiskustannusten vähentämiseksi. Tuotteiden ominaisuuksien ja 3G – tuotteiden lukumäärän lisääntymisen arvioidaan vaikuttavan tuotekehitystä lisäävästi myös vuonna 2006. Älypuhelinien toimitukset kasvoivat yli 70 % vuonna 2005 ja voimakkaan kasvun ennakoidaan jatkuvan myös vuonna 2006.

Langattomien verkkolaitteiden markkinan kasvun ennakoidaan hidastuvan vuonna 2006. Operaattorien odotetaan jatkavan investointeja verkkojen kapasiteettiin ja uusiin verkkoteknologioihin (WCDMA, HSDPA) ja optimointiin erityisesti kehittyneillä markkinoilla. Langattomien verkkojen testauslaitemarkkinoiden odotetaan kehittyvän myönteisesti myös vuonna 2006.

Tuotantoon liittyvillä testaus- ja automaatiomarkkinoilla toimitusajat lyhenevät edelleen ja kustannustehokkuus säilyy keskeisenä kilpailutekijänä. Autoissa elektroniikan ja ohjelmistojen osuuden odotetaan edelleen kasvavan, ja langattomien teknologioiden ja viihde- ja viestintäsovellusten määrän lisääntyvän.

Helmikuussa 2006 Elektrobit ilmoitti kehittävänsä maailman ensimmäistä 3G-referenssipuhelinta, jossa on Symbian OS –käyttöjärjestelmä ja S60-ohjelmisto. Puhelinvalmistajat voivat tuottaa referenssipuhelimen avulla keskihintaluokan 3G-puhelimen alle yhdeksässä kuukaudessa.

Referenssipuhelin perustuu Freescale Semiconductor Inc:n (NYSE:FSL, FSL.B) MXC300-30-referenssimalliin, joka käyttää S60-ohjelmistoa Symbian OS -käyttöjärjestelmässä. Referenssipuhelin lyhentää tuotekehitysaikaa, koska se on ennalta testattu täyttä tyyppihyväksyntää (full type approval, FTA) ja yhteensopivuutta (interoperability testing, IOT) silmällä pitäen.

Liiketoimintaympäristön kehittyminen tukee tavoitettamme jatkaa maltillista liikevaihdon kasvua myös vuonna 2006. Kasvuodotukseen liittyy epävarmuutta, koska matkaviestinten alenevat tuotehinnat aiheuttavat tuotantoon liittyviin testausratkaisuihin kustannusten alentamispaineita ja kiristyvää kilpailua toimittajien kesken, ja koska sopimustuotekehitysmarkkina pysynee erittäin kilpailtuna ja vaikeasti ennustettavana. Toisaalta autoteollisuuden ja verkko- ja järjestelmätestauksen kasvunäkymät ovat hyvät. Kokonaisuudessaan markkinoiden kehittymiseen liittyvät kustannuspaineet ja epävarmuudet ja lisättävät panostukset tutkimukseen ja kehitykseen eivät puolla vuonna 2005 saavutetun suhteellisen kannattavuuden tason tavoittelemista vuonna 2006. Vuoden 2006 ensimmäisen vuosineljänneksen liikevaihto oli tavoitteidemme mukainen ja kannattavuus hiukan ylitti asettamamme tavoitteet.

PALVELULIIKETOIMINTA-SEGMENTTI TAMMI – MAALISKUU 2006

Elektrobit-konsernin palveluliiketoiminta koostuu:

Sopimustuotekehitys-liiketoiminnasta, joka sisältää pääasiassa tietoliikennetoimialan tuotekehityspalveluita ja Autoteollisuus-liiketoiminnasta, joka sisältää pääasiassa autoteollisuuden ohjelmistokehityspalveluita.

Palveluliiketoiminta-segmentin tammi – maaliskuu 2006 liikevaihto oli 25,9 miljoonaa euroa (21,6 miljoonaa euroa), ja liikevoitto oli 0,2 miljoonaa euroa (1,2 miljoonaa euroa).

SOPIMUSTUOTEKEHITYS-LIIKETOIMINTA TAMMI – MAALISKUU 2006

Sopimustuotekehitys-liiketoiminta koostuu suunnittelupalveluista ja langattomista tuotteista matkaviestimiin ja tukiasemiin, Security & Defence-, teollisuus- ja muihin sovellusalueisiin. Tuotemyynnin osuus Sopimustuotekehitys-liiketoiminnan liikevaihdosta on alle 10 %.

Sopimustuotekehitys-liiketoiminnan toimintaympäristö, erityisesti matkaviestimissä, oli hyvin kilpailtu ja turbulenttinen katsauskauden aikana. Kehittyneiden 3G-älypuhelinlustojen vähitellen parantuva saatavuus on helpottamassa markkinatarpeiden täyttämistä. Katsauskauden liikevaihto oli 17,2 miljoonaa euroa (17,2 miljoonaa euroa), mikä on hieman alle asetettujen tavoitteiden, pääosin tietoliikenteen ulkopuolisen liiketoiminnan ennakoitua hitaamman kehityksen johdosta.

Katsauskaudella Elektrobit jatkoi panostustaan S60-alustojen kehitykseen ja markkinointiin. Helmikuussa 2006 Elektrobit julkisti yhteistyönsä Freescale Semiconductors Inc:n kanssa koskien 3G-referenssiälypuhelimien tarjoamista S60-lisenssinhaltijoille.

Matkapuhelinverkkojen tukiasemiin liittyvän tuotekehityksen määrä kasvoi vertailuajankohtaan verrattuna. Tietoliikenneliiketoiminnan ulkopuolinen liiketoiminta jäi tavoitteistaan katsauskaudella. Tuotekehityspanostusten painopisteenä katsauskaudella olivat älypuhelinlustat ja teollisuussovelluksien langattomat ratkaisut.

AUTOTEOLLISUUS-LIIKETOIMINTA TAMMI - MAALISKUU 2006

Autoteollisuus-liiketoiminta koostuu ohjelmistotuotteista ja ohjelmistojen suunnittelupalveluista autoteollisuudelle. Lisäksi tuotteita ja palveluita tarjotaan valikoiduille asiakkaille lääketieteellisten elektroniikkalaitteiden ja teollisuusautomaation tarpeisiin. Suunnittelupalvelut koostuvat autojen viihde- ja viestintäsovelluksista (infotainment) sekä autonhallinnan (body control) sovelluksista. Tuotteiden ja niihin liittyvien ratkaisujen myynnin osuus Autoteollisuus-liiketoiminnan liikevaihdosta oli n. 50 % ensimmäisen vuosineljänneksen aikana 2006.

Tuotteita ovat muun muassa TresosTM-tuoteperheeseen sisältyvät HMI (Human Machine Interface) suunnittelutyökalut ja ohjelmistokomponentit, joita käytetään henkilöautoissa elektronisten ohjauslaitteiden (ECU, electrical control units) kehittämiseen, ja StreetDirector, joka on älypuhelimissa sekä henkilökohtaisissa navigointilaitteissa PND (Personal Navigation Device) – ja PDA-laitteissa (Personal Digital Assistant) toimiva hybridi-navigointijärjestelmä. Tuotesalkku muodostaa vankan pohjan Autoteollisuus-liiketoiminnan tulevaisuuden kasvulle, erityisesti Saksan ydinmarkkinan ulkopuolelle Aasian ja Euroopan autovalmistajille sekä heidän alihankkijoilleen.

Autoteollisuuden ohjelmistoratkaisujen markkinan odotetaan kasvavan yli 15 % vuosittain (Mercer study 2005, Impact of AUTOSAR on the Auto Software and Tools Market). Kasvutekijöitä ovat

turvallisuuden ja kuljettajan tukijärjestelmät, mukavuutta ja viihtyisyyttä lisäävä elektroniikka, auton sisäiset viestintäverkot ja auton elektronisten komponenttien laadun kehittyminen. Lisäkasvutekijänä Autoteollisuus-liiketoiminnalle on henkilökohtaisten navigaatiolaitteiden (PND) markkinoiden kasvu, joille markkinaennusteet (EMEA-markkina) odottavat lähes 40 %:n keskimääräistä vuosikasvua vuoteen 2008 vuoden 2005 4 miljoonasta myydystä laitteesta (2004 0.5 miljoonaa myytyä laitetta). Katsauskauden liikevaihto oli 8,7 miljoonaa euroa (4.4 miljoonaa euroa), ja liiketoiminta kehittyi suunnitelmiamme mukaisesti.

TUOTELIIKETOIMINTA-SEGMENTTI TAMMI – MAALISKUU 2006

Elektrobit-konsernin tuoteliiketoiminta muodostuu Testaus ja automaatio –liiketoiminnasta, joka koostuu matkapuhelinverkkojen operointiin ja matkaviestinten, verkkolaitteiden ja muiden elektroniikkatuotteiden tutkimukseen, kehitykseen ja tuotantoon tarkoitetuista tuotteista.

Tuoteliiketoiminta-segmentin liikevaihto oli 21,8 miljoonaa euroa (23 miljoonaa euroa) ja liikevoitto oli 0,5 miljoonaa euroa (3,2 miljoonaa euroa).

TESTAUS JA AUTOMAATIO –LIKETOIMINTA TAMMI – MAALISKUU 2006

Testaus ja automaatio –liiketoiminta koostuu tuotteista verkkotestaukseen, järjestelmätestaukseen sekä tuotantotestaukseen ja automaatioon, joita myydään pääasiassa matkaviestinten ja matkapuhelinverkkojen valmistajille, verkko-operaattoreille, elektroniikan sopimusvalmistajille ja tutkimusorganisaatioille. Verkkotestaustuotteet koostuvat operaattoreille myytävistä matkaviestinverkkojen mittaus-, analysointi- ja optimointituotteista (Nemo-tuoteperhe). Järjestelmätestauksen tuotteet koostuvat pääasiassa radiokanavasimulaattoreista ja mittausinstrumenteista (PropSim- ja PropSound -tuoteperheet). Tuotantoratkaisut koostuvat tuotantotestauslaitteista valmistuksen eri vaiheisiin sekä automaatiolaitteista elektroniikkatuotteiden käsittelyyn ja prosessointiin valmistuslinjoilla. Tuotevalikoima kattaa myös matkaviestinten loppukokoonpanojärjestelmiä (Final Assembly Systems).

Testaus ja automaatio –liiketoiminnan liikevaihto oli katsauskauden aikana 21,8 miljoonaa euroa (23 miljoonaa euroa). Verkkotestauslaitteiden (Nemo-tuoteperhe) vahva myynti jatkui ollen huomattavasti korkeampi kuin vastaavana ajanjaksona 2005. Järjestelmätestauslaitteiden, pääasiassa

radiokanavasimulaattoreiden myynti jäi tavoitteista erityisesti USA:ssa. Tämän ja siirtyneiden toimitusten takia näiden tuotteiden myynti oli olennaisesti alempi kuin vastaavana ajanjaksona 2005. Tuotantoratkaisujen myynti pieneni verrattuna vastaavaan ajankohtaan 2005 johtuen pääosin tuotantoautomaatioprojektien toimitusten hiljaisesta jaksosta.

Tuotekehitysinvestoinnit olivat merkittävästi suuremmat kuin vastaavana ajanjaksona vuonna 2005. Uusien tuoteversioiden kehittämistä Nemo Outdoor, Nemo Analyze ja Nemo Handy™ -tuotteisiin jatkettiin ja uusi versio Nemo Handy™ matkapuhelinverkkojen kannettavasta mittalaitteesta julkaistiin maaliskuussa. PropSim tuoteperheen laajentamista jatkettiin. PropSim C8:sta julkaistiin uusi versio ja sen myynti aloitettiin. Tämä uusi emulaattori on tarkoitettu WLAN ja 3GPP -laitteiden uusimpien standardinmukaisten radiovaatimusten testaukseen. Tuloksena aktiivisesta osallistumisesta standardointityöhön radiokanavamalli sisällytettiin 3GPP LTEW (Long Term Evolution) -standardiin. Saimme asiakkailtamme hyväksynnän uudelle matkaviestinten toiminnalliselle tuotantotestauslaitteelle ja tuotteen pilottitoimitukset kääntyivät volyymitoimituksiksi katsauskauden lopulla. Katsauskauden aikana vastaanotettiin ensimmäiset tilaukset uudelle ns. high-speed piirilevyjen erotuslaitteelle. Tuotekehitysinvestointeja jatkettiin matkapuhelinten uusien tuotantotestauslaitteiden ja piirilevyjen erottelulaitteiden tuotevalikoiman täydentämiseksi. Kiinassa sijaitsevan materiaalin käsittelylaitteiden tuotannon tiloja laajennettiin katsauskauden aikana.

TASEASEMA JA RAHOITUS

Taseen 31.3.2006 lukuja on verrattu 31.12.2005 taseeseen (1000 euroa).

	3/2006	12/2005
Pitkäaikaiset varat	70 048	68 681
Vaihto-omaisuus	13 852	17 452
Myyntisaamiset ja muut saamiset	47 965	46 937
Rahoitusarvopaperit, rahat, pankkisaamiset	51 574	60 577
Lyhytaikaiset varat yhteensä	113 391	124 966
Vastaavaa yhteensä	183 439	193 647
Osakepääoma	12 941	12 941
Muu oma pääoma	98 213	107 249
Vähemmistön osuus	1 864	1 785

Oma pääoma yhteensä	113 018	121 976
Pitkäaikainen vieras pääoma	26 186	26 480
Lyhytaikainen vieras pääoma	44 235	45 191
Vastattavaa yhteensä	183 439	193 647

Konsernin rahoituslaskelma oli katsauskaudelta seuraava:

+ nettotulos +/- suoriteper. erien oikaisu	+2,8 miljoonaa euroa
- käyttöpääoman kasvu	- 0,3 miljoonaa euroa
- korot, verot ja saadut osingot	-1,5 miljoonaa euroa
= Liiketoiminnan rahavirta	+ 1,0 miljoonaa euroa
- investointien rahavirta	- 0,4 miljoonaa euroa
- rahoituksen rahavirta	- 9,6 miljoonaa euroa
= kassavarojen muutos	- 9,0 miljoonaa euroa

Lyhytaikaisissa saamisissa olevien myyntisaamisten ja muiden saamisten määrä oli 48,0 miljoonaa euroa (46,9 miljoonaa euroa 31.12.2005) sekä lyhytaikaisissa veloissa olevat ei korollisten ostovelkojen ja muiden velkojen määrä oli 32,2 miljoonaa euroa (32,3 miljoonaa euroa 31.12.2005).

Poistamattoman konserniliikearvon määrä oli katsauskauden lopussa 9,2 miljoonaa euroa (9,2 miljoonaa euroa 31.12.2005) ja yrityshankinnoista aiheutuneet poistot olivat katsauskaudella yhteensä 0,5 miljoonaa euroa (0,5 miljoonaa euroa vuoden 2005 ensimmäisellä neljänneksellä).

Nettoinvestointien määrä oli katsauskaudella 1,4 miljoonaa euroa, jotka kaikki olivat korvausinvestointeja. Katsauskauden kokonaispoistojen määrä oli 2,5 miljoonaa euroa, joka sisälsi yrityshankinnoista aiheutuneita poistoja 0,5 miljoonaa euroa.

Konsernilla on muissa pitkäaikaisissa sijoituksissa kirjanpitoarvoltaan noin 10,5 miljoonan euron suuruinen sijoitussalkku, joka koostuu pääasiassa pitkäaikaisista joukkovelkakirjoista. Salkku on arvostettu 31.3.2006 tilanteen mukaiseen markkina-arvoon.

Korollisten velkojen määrä oli katsauskauden päättyessä 29,8 miljoonaa euroa. Tuloslaskelman nettorahoituskulut jakautuivat seuraavasti:

korko- ja osinkotuotot	+ 0,6 miljoonaa euroa
korkokulut	- 0,3 miljoonaa euroa
valuuttakurssivoitot ja –tappiot	- 0,2 miljoonaa euroa

Katsauskauden päättyessä yhtiön omavaraisuusaste oli 62,6 % (vuoden 2005 lopussa 64,2 %).

Katsauskauden lukuihin ei sisälly kirjanpitolain 5. luvun 14 §:n mukaisia pakollisia varauksia.

Konserni noudattaa valuuttastrategiaa, jonka tavoitteena on valuuttakurssien vaikutus minimoimalla turvata liiketoiminnan kate muuttuvissa markkinaolosuhteissa. Valuuttastrategian periaatteiden mukaan suojataan tuleva 12 kuukauden asianomaisen valuutan nettokassavirta, joka määritellään myyntisaatavien, ostovelkojen, tilauskannan sekä budjetoidun nettovaluuttavirran perusteella. Katsauskauden lopussa suojattu nettopositio oli vasta-arvoltaan 21,4 miljoonaa euroa.

YMPÄRISTÖTEKIJÄT

Elektrobit-konsernin omat liiketoiminnot keskittyvät pääosin tuotteiden suunnitteluun, kokoonpanoon ja markkinointiin, ja vastaavat vain pienestä osasta niiden koko elinkaaren aikaisista ympäristövaikutuksista. Konsernin valmistamien omien tuotteiden ympäristövaikutukset ovat pienet. Konsernilla on ollut ISO14001-sertifioituja johtamisjärjestelmiä vuodesta 2001 alkaen, jotka laajennettiin vuoden 2004 aikana konsernin tuotantoyksiköitä kattavaksi.

HENKILÖSTÖ

Tammi – maaliskuun aikana Elektrobit-konsernissa työskenteli keskimäärin 1785 henkilöä. Maaliskuun lopussa Elektrobitin palveluksessa oli 1801 henkilöä (1684 henkilöä vuoden 2005 lopussa). Huomattava osa heistä on tuotekehitysinsinöörejä.

MUUTOKSET KONSERNIN JOHTORYHMÄSSÄ

Konsernin johtoryhmään kuuluvat konsernin toimitusjohtaja Juha Hulkko, Sopimustuotekehitysliiketoiminnasta vastaava johtaja Arto Pietilä, Testaus ja automaatio –liiketoiminnasta vastaava

johtaja Hannu Hakalahti, Autoteollisuus-liiketoiminnasta vastaava johtaja Johann Haas, tuotantologistiikasta ja tietohallinnosta vastaava johtaja Eero Tervo, operatiivisista liiketoiminnoista vastaava johtaja Jukka Harju, talusjohtaja Seppo Laine, henkilöstöjohtaja Ritva-Liisa Niskanen, lakiasioista vastaava johtaja Päivi Vasankari.

Lakiasianjohtaja Päivi Vasankari on hoitovapaalla 31.7.2006 saakka. Hänen sijaisenaan toimii oikeustieteen kandidaatti Mikko Vartia.

Hallitus on kokouksessaan 14.2.2006 nimittänyt toimitusjohtajaksi 1.6.2006 alkaen diplomi-insinööri Pertti Korhosen.

KATSAUSKAUDEN PÄÄTTYESSÄ HALLITUKSELLA OLEVAT VALTUUDET

I. Yhtiökokous on 17.3.2005 päättänyt osakeomistukseen sitouttavien optio-oikeuksien antamisesta Elektrobit-konsernin johdolle ja Elektrobit Group Oyj:n kokonaan omistamalle tytäryhtiölle. Hallitus on käyttänyt oikeuttaan siten, että 4.500.000 optio-oikeudesta on annettu 594.000 kappaletta ja antamatta on 3.906.000 kappaletta.

Elektrobit Group Oyj:n osakepääoma voi vuoden 2005 optio-oikeuksilla tehtävien merkintöjen seurauksena nousta enintään 450.000 eurolla ja osakkeiden lukumäärä enintään 4.500.000 uudella osakkeella.

II. Yhtiön varsinainen yhtiökokous päätti 15.3.2006 valtuuttaa hallitus päättämään osakepääoman korottamisesta uusmerkinnällä tai vaihtovelkakirjalainojen ottamisesta yhdessä tai useammassa erässä. Uusmerkinnässä tai vaihtovelkakirjalainoja otettaessa oikeutetaan merkitsemään uusia kirjanpidolliselta vasta-arvoltaan 0,10 euron määräisiä osakkeita enintään 21.332.538 kappaletta, josta määrästä henkilöstön kannustamiseen voidaan käyttää enintään 5.000.000 kappaletta. Osakepääomaa voidaan valtuutuksen perusteella korottaa enintään 2.133.253,80 eurolla. Koko valtuutuksen määrä vastaa alle 20 prosenttia tällä hetkellä rekisteröidystä osakepääomasta ja kaikista äänistä. Valtuutus on voimassa ensiksi seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka, kuitenkin enintään 15.3.2007 saakka.

Valtuutus sisältää oikeuden poiketa osakkeenomistajien osakeyhtiölain 4:2 §:n mukaisesta etuoikeudesta merkitä uusia osakkeita tai vaihtovelkakirjalainaa sekä oikeuden päättää merkintään

oikeutetuista, merkintäehdoista sekä vaihtovelkakirjalainan ehdoista. Lisäksi valtuutus sisältää oikeuden päättää merkintöjen hinnoista. Osakkeenomistajille kuuluvasta etuoikeudesta poiketen voidaan valtuutuksia käyttää edellyttäen, että tähän on yhtiön kannalta painava taloudellinen syy kuten yhtiön liiketoiminnan kehittämiseen, yritysjärjestelyjen rahoittamiseen, pääomahuoltoon tai henkilöstön kannustamiseen liittyvä järjestely. Tällaista päätöstä ei kuitenkaan saa tehdä osakeyhtiölain 1 luvun 4 §:n 1 momentissa tarkoitettuun yhtiön lähipiiriin kuuluvan hyväksi. Silloin kun osakepääomaa korotetaan uusmerkinnällä muutoin kuin vaihtovelkakirjalainan perusteella, on hallitus oikeutettu päättämään, että osakkeita voidaan merkitä apporttiomaisuutta vastaan, kuittausoikeutta käyttäen tai muutoin tietyin ehdoin.

III. Yhtiökokous päätti osakeomistukseen sitouttavien optio-oikeuksien antamisesta Elektrobit-konsernin uusille johtajille.

Optio-oikeudet tarjotaan osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poiketen Elektrobit Group Oyj:n toimitusjohtajalle ja hallituksen puheenjohtajalle. Osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poiketaan, koska optio-oikeudet on tarkoitettu osaksi konsernin johdon kannustus- ja sitouttamisjärjestelmää.

Optio-oikeuksia annetaan yhteensä 1.750.000 kappaletta, joista hallituksen puheenjohtajalle annetaan 750.000 kappaletta ja toimitusjohtajalle 1.000.000 kappaletta. Optio-oikeudet merkitään nimellä 2006A ja ne annetaan vastikkeetta.

Optio-oikeuksien 2006A saaminen edellyttää toimitusjohtajan osalta, että hän on suoraan tai hänen määräysvallassaan olevan yhtiön kautta ostanut 100.000 kappaletta Elektrobit Group Oyj:n osakkeita ja hallituksen puheenjohtajan osalta, että hän on suoraan tai hänen määräysvallassaan olevan yhtiön kautta ostanut 75.000 kappaletta Elektrobit Group Oyj:n osakkeita.

Optio-oikeudella 2006A merkittävän osakkeen merkintähinta on osakkeen vaihdolla painotettu keskikurssi Helsingin Pörssissä 1.3.2006 - 31.3.2006. Optio-oikeuksilla merkittävien osakkeiden merkintähintoja alennetaan merkintähinnan määräytymisjakson alkamisen jälkeen ja ennen osakemarkintää päätettävien osinkojen määrällä kunkin osingonjaon täsmäytyspäivänä. Optio-oikeuksilla 2006A merkittävien osakkeiden merkintähinta on kuitenkin aina vähintään osakkeen kirjanpidollinen vasta-arvo.

Osakkeiden merkintäaika optio-oikeuksilla 2006A on 1.5.2009 - 31.5.2012.

Elektrobit Group Oyj:n osakepääoma voi vuoden 2006A optio-oikeuksilla tehtävien merkintöjen seurauksena nousta enintään 175.000 eurolla ja osakkeiden lukumäärä enintään 1.750.000 uudella osakkeella.

Optio-oikeuksiin oikeutetut henkilöt kuuluvat yhtiön lähipiiriin. Nämä henkilöt omistavat tällä hetkellä yhteensä enintään 1,0 % yhtiön osakkeista ja osakkeiden tuottamista äänistä.

Liikkeeseen laskettavien optio-oikeuksien perusteella merkittävien osakkeiden osuus on 1,3 % yhtiön osakkeista ja osakkeiden tuottamista äänistä mahdollisen osakepääomankorotuksen jälkeen.

AML:N 2:9 §:N MUKAISET ILMOITUKSET

Katsauskauden aikana ei tapahtunut omistussuhteisiin liittyviä muutoksia, jotka olisivat aiheuttaneet AML 2:9 §:n mukaisen ilmoitusvelvollisuuden syntymisen.

YHTIÖN HALLITUS JA TILINTARKASTAJA

Varsinainen yhtiökokous pidettiin 15.3.2006. Yhtiökokous päätti muuttaa yhtiöjärjestyksen siten, että hallituksen varsinaisten jäsenten määrä voi olla 3-7. Yhtiökokous päätti hallituksen jäsenten lukumääräksi 6. Yhtiön hallitukseen valittiin uudelleen Tapio Tammi, Matti Lainema ja Juha Sipilä sekä uusina jäseninä diplomi-insinööri Juha Hulkko, tekniikan tohtori J.T. Bergqvist sekä KTM, diplomi-insinööri Jukka Harju. Järjestäytymiskokouksessaan 15.3.2006 hallitus valitsi puheenjohtajakseen J.T. Bergqvistin.

Tilintarkastajaksi valittiin KHT-yhteisö Ernst&Young Oy, joka on nimittänyt päävastuulliseksi tilintarkastajaksi KHT Rauno Sipilän.

OSINGONJAKO VUODELTA 2005

Yhtiökokous 15.3.2006 vahvisti hallituksen ehdotuksen mukaisesti, että tilikaudelta 1.1.2005–31.12.2005 jaetaan osinkoa 0,07 euroa/osake eli yhteensä 9.058.888,30 euroa.

KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Katsauskauden jälkeen hallitus on päättänyt uudesta strategiasta, joka tiedotetaan erikseen.

TILIKAUDEN 2006 JA SEN TOISEN NELJÄNNEKSEN NÄKYMÄT

Liiketoimintaympäristön arvioidaan kokonaisuudessaan säilyvän 2006 vuoden ajan samankaltaisena kuin vuonna 2005. Sopimustuotekehityksen kannalta merkittävimpiä liiketoimintaympäristöön vaikuttavia tekijöitä ovat uusien älypuhelinmallien määrä, S60-ohjelmistoalustaan ja Symbian OS – käyttöjärjestelmään perustuvien matkaviestinten menestyminen kilpailussa, ulkoistettavan tuotekehityksen määrän kehittyminen ja kilpailu ohjelmistoja, kokonaisvaltaisia tuotekehityspalveluita ja mallilaittepuhelimia toimittavien yritysten kesken. Matkapuhelinten halpojen tuotesegmenttien volyymin kasvu aiheuttaa toiminnan tehostamistarpeita sekä tuotekehityksessä että tuotannon testauksessa ja automaatioissa. Ohjelmistojen ja elektroniikan määrän ajoneuvoissa arvioidaan edelleen kasvavan, mikä tulee vaikuttamaan positiivisesti autoteollisuuden ohjelmistoliiketoiminnan markkinan kehittymiseen. Tuotantotestauksessa ja automaatioissa uusien puhelinmallien määrä sekä testausratkaisujen automaatioaste vaikuttavat eniten liiketoimintaympäristön kehittymiseen. Järjestelmätestauksen ja matkapuhelinverkkoihin liittyvän liiketoiminnan toimintaympäristön uskotaan säilyvän hyvänä.

Liiketoimintaympäristön kehittyminen tukee tavoitettamme jatkaa maltillista liikevaihdon kasvua myös vuonna 2006. Kasvuodotukseen liittyy epävarmuutta, koska matkaviestinten alenevat tuotehinnat aiheuttavat tuotantoon liittyviin testausratkaisuihin kustannusten alentamispaineita ja kiristyvää kilpailua toimittajien kesken, ja koska sopimustuotekehitysmarkkina säilyy erittäin kilpailtuna ja vaikeasti ennustettavana. Autoteollisuuden sekä verkko- ja järjestelmätestauksen kasvunäkymät ovat kuitenkin hyvät. Kokonaisuudessaan markkinoiden kehittymiseen liittyvät kustannuspaineet ja epävarmuudet ja lisättävät panostukset tutkimukseen ja kehitykseen eivät puolla vuonna 2005 saavutetun suhteellisen kannattavuuden tason tavoittelemista vuonna 2006.

Konsernin toiminnan luonteesta johtuen vuosineljännesten välillä tulee edelleenkin olemaan suuria vaihteluja. Konserni arvioi liikevaihtojakauman olevan vuonna 2006 vuoden 2005 kaltainen ja liikevoitokertymän arvioidaan panostuksista johtuen painottuvan vuoden 2006 jälkimmäiselle puoliskolle. Vuoden 2006 toisella neljänneksellä konserni odottaa liikevaihdon ja liikevoiton olevan olennaisesti samalla tasolla kuin vuoden 2005 vastaavana ajanjaksona.

Oulunsalossa 3. päivänä toukokuuta

Elektrobit Group Oyj
HALLITUS

Lisätietoja:

Juha Hulkko
Toimitusjohtaja
Elektrobit Group Oyj
Puh. 040 344 5000

Seppo Laine
Talousjohtaja
Elektrobit Group Oyj
Puh. 040 344 2250

Maija-Liisa Fors
Johtaja, sijoittajasuhteet
Elektrobit Group Oyj
Puh. 040 344 2875

Jakelu:
Helsingin Pörssi
Keskeiset tiedotusvälineet

KUTSU TIEDOTUSTILAISUUTEEN

Yhtiö järjestää vuoden 2006 ensimmäisen vuosineljänneksen tulosjulkistusta koskevat tiedotustilaisuudet lehdistölle, analyytikoille ja institutionaalisille sijoittajille 3.5.2006 seuraavasti:

Oulussa kello 9.00
Oulun Yliopisto
Pentti Kaiterankatu 1
Neuvotteluhuone HR 142

Helsingissä kello 14.00
Ravintola Savoy
Eteläesplanadi 14
Salikabinetti, 7. krs
Helsinki

Tulosjulkistusten presentaatioaineisto (pdf-tiedosto) on saatavilla 3.5.2006 klo 8.00 lähtien yhtiön kotisivuilla osoitteessa www.elektrobit.com/sijoittajat

ANALYYTIKKOJEN KONSENSUSENNUSTE

Elektrobit Group Oyj päivittää yhtiötä koskevan konsensusennusteen noin neljä viikkoa ennen seuraavaa tulosjulkistusta yhtiötä seuraavien analyytikkojen tekemien analyysien perustella. Viimeisin konsensusennuste on luettavissa Elektrobit-konsernin verkkosivuilla www.elektrobit.com/sijoittajat

TULOSTIEDOTTAMINEN VUONNA 2006

Vuoden 2006 toisen vuosineljänneksen tulos julkistetaan 2.8. ja kolmannen vuosineljänneksen 1.11.

ELEKTROBIT GROUP OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS TAMMI-MAALISKUU 2006

(tilintarkastamaton)

KONSERNITULOSLASKELMA (MEUR)	IFRS	IFRS	IFRS
	1-3/2006	1-3/2005	1-12/2005
	3 kk	3 kk	12 kk
LIIKEVAIHTO	47,7	44,6	212,5
Liiketoiminnan muut tuotot	0,5	0,5	2,6
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varaston muutos	-0,1	2,7	-0,2
Valmistus omaan käyttöön	0,1	0,0	0,2
Liiketoiminnan kulut	-45,4	-41,0	-179,1
Poistot ja arvonalennukset	-2,5	-2,4	-10,5
LIIKEVOITTO	0,3	4,5	25,5
Rahoitustuotot ja -kulut	0,1	0,1	1,1
Osuus osakkuusyritysten tuloksista	0,0	0,0	0,0
VOITTO ENNEN VEROJA	0,4	4,6	26,6
Tuloverot	-0,3	-1,4	-7,8
TILIKAUDEN VOITTO	0,1	3,2	18,8
Jakautuminen			
Emoyhtiön omistajille	0,1	3,2	19,0
Vähemmistölle	0,1	0,0	-0,1
Laimentamaton tulos/osake, EUR	0,00	0,02	0,15
Laimennusvaikutuksella oikaistu tulos/osake, EUR	0,00	0,02	0,15

KONSERNITASE (MEUR)	IFRS	IFRS	IFRS
	31.3.2006	31.3.2005	31.12.2005

VASTAAVAA
Pitkäaikaiset varat

Aineelliset hyödykkeet	32,0	37,5	32,2
Aineettomat hyödykkeet	21,7	24,2	22,5
Sijoitukset	10,7	10,4	10,8
Saamiset	1,6	0,0	0,0
Laskennalliset verosaamiset	4,0	3,1	3,2
Pitkäaikaiset varat yhteensä	70,0	75,1	68,7
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	13,9	18,1	17,5
Myyntisaamiset ja muut saamiset	48,0	46,9	46,9
Rahoitusarvopaperit	21,5	18,6	18,4
Rahat, pankkisaamiset	30,1	27,4	42,2
Lyhytaikaiset varat yhteensä	113,4	110,9	125,0
VASTAAVAA YHTEENSÄ	183,4	186,0	193,6
VASTATTAVAA			
Oma pääoma			
Osakepääoma	12,9	12,9	12,9
Muu oma pääoma	98,2	91,2	107,2
Vähemmistön osuus	1,9	2,3	1,8
Oma pääoma yhteensä	113,0	106,4	122,0
Pitkäaikainen vieras pääoma			
Korolliset velat	17,8	25,4	17,9
Muut pitkäaikaiset velat	0,1	0,0	0,0
Laskennalliset verovelat	8,3	7,7	8,6
Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä	26,2	33,2	26,5
Lyhytaikainen vieras pääoma			
Korolliset velat	12,1	13,3	12,9
Ostovelat ja muut velat	32,2	33,1	32,3
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	44,2	46,5	45,2
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	183,4	186,0	193,6

**LASKELMA KONSERNIN OMAN
PÄÄOMAN MUUTOKSISTA (MEUR)**

A = Osakepääoma
 B = Ylikurssirahasto
 C = Edellisten tilikausien voitto
 D = Tilikauden voitto
 E = Vähemmistön osuus
 F = Oma pääoma yhteensä

	A	B	C	D	E	F
Oma pääoma 1.1.2005 (IFRS)	12,9	64,6	31,1		2,3	110,9
Tilikauden voitto				3,2		3,2
Osingonjako			-7,8			-7,8
Muuntoerot			0,1		0,0	0,1
Oma pääoma 31.3.2005 (IFRS)	12,9	64,6	23,4	3,2	2,3	106,4
Oma pääoma 1.1.2006 (IFRS)	12,9	64,6	42,7		1,8	122,0
Tilikauden voitto				0,1		0,1
Osingonjako			-9,1			-9,1
Osakepalkitsemisen kustannus			0,1			0,1
Muuntoerot			-0,1		0,1	-0,1
Muut erät			0,0			0,0
Oma pääoma 31.3.2006 (IFRS)	12,9	64,6	33,6	0,1	1,9	113,0

KONSERNIN KASSAVIRTALASKELMA (MEUR)	IFRS 1-3/2006 3 kk	IFRS 1-3/2005 3 kk	IFRS 1-12/2005 12 kk
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA			
Tilikauden voitto	0,1	3,2	19,0
Suoriteperusteisten erien oikaisu	2,7	3,7	16,8
Rahavirta ennen nettokäyttöpääoman muutosta	2,8	6,9	35,7
Nettokäyttöpääoman muutos	-0,3	-2,2	-1,5
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	2,5	4,7	34,2
Maksetut korot liiketoiminnasta	-0,2	-1,0	-3,1
Saadut korot liiketoiminnasta	0,6	1,1	4,4
Muut rahoituserät	0,0	0,0	0,0
Maksetut välittömät verot -	-1,9	-1,9	-9,2
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA	1,0	2,9	26,3
INVESTOINTIEN RAHAVIRTA			
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -	-0,6	-2,6	-5,4
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot	0,0	0,1	0,5
Investoinnit muihin sijoituksiin -	-1,5	-0,8	-3,3
Luovutustulot muista sijoituksista +	1,7	0,7	3,0
INVESTOINTIEN RAHAVIRTA	-0,4	-2,6	-5,3
RAHOITUKSEN RAHAVIRTA			
Maksullinen osakeanti +			
Lyhytaikaisten lainojen nostot +		2,1	
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut -		-0,4	
Pitkäaikaisten lainojen nostot +		0,2	0,3
Rahoitusleasingvelkojen takaisinmaksut -	-0,8		-4,5
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut -	-1,1	-3,5	-3,6
Maksetut osingot ja muu voitonjako -	-7,7	-7,7	-7,8

RAHOITUKSEN RAHAVIRTA	-9,6	-9,4	-15,6
LASKELMAN MUKAINEN RAHAVAROJEN MUUTOS	-9,0	-9,1	5,5
Rahavarat tilikauden alussa	60,6	55,1	55,1
Rahavarat tilikauden lopussa	51,6	46,0	60,6
Taseen mukainen rahavarojen muutos	-9,0	-9,1	5,5

SEGMENTTIKOHTAISET TIEDOT, MEUR	IFRS 1-3/2006 3 kk	IFRS 1-3/2005 3 kk	IFRS 1-12/2005 12 kk
Palveluliiketoiminta			
Liikevaihto ulkoinen	25,9	21,6	90,2
Liikevaihto toisille segmenteille	1,3	3,0	10,7
Liikevaihto yhteensä	27,2	24,6	100,9
Liikevoitto	0,2	1,2	0,9
Tuoteliiketoiminta			
Liikevaihto ulkoinen	21,8	23,0	122,1
Liikevaihto toisille segmenteille	0,2	0,1	0,4
Liikevaihto yhteensä	21,9	23,1	122,4
Liikevoitto	0,5	3,2	24,7
Muut toiminnot			
Liikevaihto ulkoinen	0,0	0,1	0,2
Liikevaihto toisille segmenteille	1,5	1,5	5,4
Liikevaihto yhteensä	1,6	1,5	5,7

Liikevoitto	-0,4	0,1	-0,1
Eliminoinnit			
Liikevaihto ulkoinen	0,0	0,0	0,0
Liikevaihto toisille segmenteille	-3,0	-4,6	-16,5
Liikevaihto yhteensä	-3,0	-4,6	-16,5
Liikevoitto	0,0	0,0	0,0
Konserni yhteensä			
Liikevaihto ulkoinen	47,7	44,6	212,5
Liikevoitto	0,3	4,5	25,5

MAANTIETEELLISTEN ALUEIDEN LIIKEVAIHDOT, MEUR	IFRS 1-3/2006 3 kk	IFRS 1-3/2005 3 kk	IFRS 1-12/2005 12 kk
Liikevaihto			
Eurooppa	33,8	34,3	139,1
Amerikat	7,1	5,4	35,5
Aasia	6,8	4,9	37,9
Liikevaihto yhteensä	47,7	44,6	212,5

KONSERNI NELJÄNNES- VUOSILUVUT (MEUR)	IFRS	IFRS	IFRS	IFRS	IFRS
	1-3/2006	10-12/ 2005	7-9/2005	4-6/2005	1-3/2005
	3 kk	3 kk	3 kk	3 kk	3 kk
LIIKEVAIHTO	47,7	54,9	54,9	58,1	44,6
Liiketoiminnan muut tuotot	0,5	1,4	0,3	0,3	0,5
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varaston muutos	-0,1	-5,6	2,1	0,6	2,7
Valmistus omaan käyttöön	0,1	0,1	0,0	0,2	0,0
Liiketoiminnan kulut	-45,4	-43,8	-45,3	-49,0	-41,0
Poistot ja arvonalennukset	-2,5	-2,6	-2,6	-2,9	-2,4
LIIKEVOITTO	0,3	4,4	9,4	7,2	4,5
Rahoitustuotot ja -kulut	0,1	0,7	0,2	0,2	0,1
Osuus osakkuusyritysten tuloksista	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
VOITTO ENNEN VEROJA	0,4	5,1	9,6	7,4	4,6
Tuloverot	-0,3	-1,4	-2,9	-2,2	-1,4
TILIKAUDEN VOITTO	0,1	3,8	6,7	5,2	3,2
Jakautuminen					
Emoyhtiön omistajille	0,1	4,0	6,6	5,2	3,2
Vähemmistölle	0,1	-0,2	0,1	-0,0	0,0

KONSERNI TASE (MEUR)	IFRS	IFRS	IFRS	IFRS	IFRS
	31.3.2006	31.12.2005	30.9.2005	30.6.2005	31.3.2005
VASTAAVAA					
Pitkäaikaiset varat					
Aineelliset hyödykkeet	32,0	32,2	36,9	37,2	37,5
Aineettomat hyödykkeet	21,7	22,5	23,0	23,2	24,2
Sijoitukset	10,7	10,8	11,0	10,6	10,4
Saamiset	1,6	0,0	0,0	0,0	0,0

Laskennalliset verosaamiset	4,0	3,2	3,2	3,9	3,1
Pitkäaikaiset varat yhteensä	70,0	68,7	74,1	74,9	75,1
Lyhytaikaiset varat					
Vaihto-omaisuus	13,9	17,5	21,3	18,6	18,1
Myyntisaamiset ja muut saamiset	48,0	46,9	58,1	56,4	46,9
Rahoitusarvopaperit	21,5	18,4	16,8	16,7	18,6
Rahat, pankkisaamiset	30,1	42,2	32,2	30,2	27,4
Lyhytaikaiset varat yhteensä	113,4	125,0	128,4	121,8	110,9
VASTAAVAA YHTEENSÄ	183,4	193,6	202,4	196,8	186,0
VASTATTAVAA					
Oma pääoma					
Osakepääoma	12,9	12,9	12,9	12,9	12,9
Muu oma pääoma	98,2	107,2	103,4	96,5	91,2
Vähemmistön osuus	1,9	1,8	2,0	2,3	2,3
Oma pääoma yhteensä	113,0	122,0	118,4	111,7	106,4
Pitkäaikainen vieras pääoma					
Korolliset velat	17,8	17,9	24,2	25,0	25,4
Muut pitkäaikaiset velat	0,1	0,0	0,0	0,0	0,0
Laskennalliset verovelat	8,3	8,6	7,5	7,6	7,7
Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä	26,2	26,5	31,8	32,6	33,2
Lyhytaikainen vieras pääoma					
Korolliset velat	12,1	12,9	12,0	12,8	13,3
Ostovelat ja muut velat	32,2	32,3	40,3	39,6	33,1
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	44,2	45,2	52,3	52,5	46,5
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	183,4	193,6	202,4	196,8	186,0

TALOUDELLISTA KEHITYSTÄ KUVAAVAT TUNNUSLUVUT	IFRS 1-3/2006 3 kk	IFRS 1-3/2005 3 kk	IFRS 1-12/2005 12 kk
TULOSLASKELMA (MEUR)			
Liikevaihto	47,7	44,6	212,5
Liikevoitto	0,3	4,5	25,5
Liikevoitto, % liikevaihdosta	0,6	10,1	12,0
Voitto ennen veroja	0,4	4,6	26,6
Voitto ennen veroja, % liikevaihdosta	0,8	10,3	12,5
Tilikauden voitto	0,1	3,2	19,0
KANNATTAVUUS- JA MUUT TUNNUSLUVUT			
Oman pääoman tuotto-% (ROE)	0,4	11,8	16,2
Sijoitetun pääoman tuotto-% (ROI)	1,8	15,0	20,0
Korolliset nettovelat (MEUR)	-21,7	-7,2	-29,8
Nettovelkaantumisaste (net gearing) -%	-19,2	-6,8	-24,5
Omavaraisuusaste, %	62,6	58,1	64,2
Bruttoinvestoinnit pysyviin vastaaviin (MEUR)	3,1	3,4	11,9
Bruttoinvestoinnit % liikevaihdosta	6,5	7,5	5,6
Henkilöstön määrä keskimäärin kaudella	1785	1575	1647
Henkilöstön määrä kauden lopussa	1801	1594	1684
OSAKKEIDEN OSAKEANTIOIKAISTU LUKUMÄÄRÄ (1000 kpl)			
	31.3.2006	31.3.2005	31.12.2005
Kauden lopussa	129 413	129 413	129 413
Keskimäärin kauden aikana	129 413	129 413	129 413
Optio-oikeuksilla laimennettu lukumäärä	129 413	129 413	129 413

OSAKEKOHTAISET TUNNUSLUVUT (EUR)	IFRS	IFRS	IFRS
	1-3/2006 3 kk	1-3/2005 3 kk	1-12/2005 12 kk
Laimentamaton tulos / osake	0,00	0,02	0,15
Laimennusvaikutuksella oikaistu tulos / osake	0,00	0,02	0,15
Oma pääoma *) / osake	0,86	0,80	0,93
*) Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva oma pääoma			

PÖRSSIKURSSIT (EUR)	1-3/2006	1-3/2005	1-12/2005
Ylin kurssi	2,54	3,15	3,15
Alin kurssi	1,89	2,65	1,82
Keskikurssi	2,18	2,91	2,53
Päätöskurssi	2,40	2,75	1,87
Osakekannan markkina-arvo, (MEUR)	310,6	355,9	242,0
Osakkeiden vaihto, (MEUR)	35,0	34,6	117,2
Osakkeiden vaihto, (1000 kpl)	16 067	11 870	46 374
Suhteessa keskimääräisestä osakkeiden lukumäärästä, %	12,4	9,2	35,8

VASTUUSITOUMUKSET (MEUR)	31.3.2006	31.3.2005	31.12.2005
OMASTA VELASTA			
Yrityskiinnitykset	28,8	29,8	28,8
Kiinteistökiinnitykset	19,7	19,7	19,7
Annetut pantit	7,2	7,6	7,5
Sitoumukset, joiden vakuudeksi pantit on annettu ovat yhteismäärältään	22,4	25,3	23,0

MUUT OMAT VASTUUT

Vuokravastuut

Seuraavana vuonna erääntyvät	2,9	2,0	3,2
Myöhemmin erääntyvät	4,8	2,4	4,7

Toimitussopimuksiin liittyviä

takaisinostovelvoitteita enintään	0,9	1,3	1,1
-----------------------------------	-----	-----	-----

VALUUTTAJOHDANNAISTEN

NIMELLISARVOT (MEUR)

31.03.2006 31.03.2005 31.12.2005

Termiinit

Käypä arvo	0,1	-0,1	-0,1
Kohde-etuuden arvo	19,0	14,3	17,0

Ostetut valuuttaoptiot

Käypä arvo	0,1	0,0	0,1
Kohde-etuuden arvo	3,0	2,6	6,1

Myydyt valuuttaoptiot

Käypä arvo	-0,0	-0,0	-0,1
Kohde-etuuden arvo	6,0	2,6	12,2